
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024020600151

151

Nº 26, terça-feira, 6 de fevereiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
EXTRATO DE CONTRATO N° 43/2023

Decorrente da DISPENSA ELETRÔNICA 33/2023. Contratante: Conselho Regional de
Odontologia de Sergipe. Contratada: DESTAK COMÉRCIO E VARIEDADES LTDA - CNPJ
48.980.139/0001-75. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LITROS.
Valor Total Contratado: R$ 3.597,00. PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 06/10/2023 a 06/10/2024
(12 MESES). Base Legal: 75, II, DA LEI 14.133/2021. Classificação Orçamentária:
5.2.2.1.1.04.04.02.06 gêneros de alimentação.

EXTRATO DE CONTRATO N° 44/2023

Decorrente da DISPENSA ELETRÔNICA 34/2023. Contratante: Conselho Regional de
Odontologia de Sergipe. Contratada: 45.225.726 VIVIANE SANTOS DE ANDRADE CNPJ
45.225.726/0001-60. OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERV I ÇO
IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE "OUTDOOR". Valor Total Contratado: R$ 11.256,50. PRAZO
DE VIGÊNCIA: DE 04/10/2023 a 04/04/2024 (12 MESES). Base Legal: 75, II, DA LEI
14.133/2021. Classificação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 - Serviços de
divulgação, impressão, encadernação e fotocópias.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 4ª REGIÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023 - UASG 926729

O CRP-04/MG torna pública a retificação do Pregão Eletrônico 17/2023, visando
à contratação de fornecimento de serviço de LINK DEDICADO de acesso à INTERNET para
a sede e subsedes. A sessão pública foi alterada para o dia 22/02/2024, às 10h, no sítio
eletrônico: www.gov.br/compras

Belo Horizonte-MG, 5 de fevereiro de 2024.
SILDETE ALVES DA SILVA

Pregoeira

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 9ª REGIÃO

EDITAL Nº 10, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2024
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2023

O Sr. Edward Borgo, Presidente do Conselho Regional de Química da 9ª Região - Paraná, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2023 e suas alterações, torna público
o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2023 para os empregos/lotação de Agente Fiscal - Curitiba, Agente Fiscal - Londrina, Agente
Fiscal - Cascavel, Agente Fiscal - Maringá, Analista de Informática - Curitiba, Assessor Jurídico - Curitiba, Contador - Curitiba, Auxiliar Técnico de Fiscalização - Curitiba, Auxiliar Administrativo
- Curitiba, Auxiliar Administrativo - Cascavel e Auxiliar Administrativo - Maringá. Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

EDWARD BORGO

ANEXO I - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 01 - AGENTE FISCAL - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Nasser Ibrahim 77601683738-9 87.00 1

. Rafael Sarolli 77601686129-6 86.50 2

. Alexandre Bertoldo da Silva 77601681478-7 86.50 3

. Valentina de Melo Cezar de Araujo 77601681416-8 85.50 4

. Siddhartha Om Kumar Giese 77601679571-0 84.00 5

. Gabriel Rodrigues Favero 77601682396-2 81.00 6

. Flávio Luís Mochinski 77601681996-0 81.00 7

. Ulisses Pereira Machado 77601683907-9 76.50 8

. Franciane Masue Matsumura 77601686311-2 76.00 9

. Renata Vieira Lima 77601683527-6 70.00 10

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 02 - AGENTE FISCAL - LONDRINA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Evandro Cesar Poças 77602683957-3 80.00 1

. Camila Bernardes do Nascimento 77602683716-6 74.00 2

. Ana Paula Lopes 77602683641-3 72.00 3

. Nathália Araujo Pinheiro de Goes 77602681120-8 69.50 4

. Maísa Tatiane Ferreira de Souza 77602683365-8 65.50 5

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 03 - AGENTE FISCAL - CASCAVEL

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Lucas Schramm Ribeiro 77603681161-4 80.50 1

. Gabriela Kaenna Zeni Navarro Lins 77603678507-3 79.50 2

. Gislaine Lara Bussolo 77603683315-0 66.00 3

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 04 - AGENTE FISCAL - MARINGÁ

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Slan Henrique Marques 77604683620-4 87.00 1

. Pedro Ivo Ravagnani 77604681617-3 79.50 2

. Nelson Alda Junior 77604681574-5 76.50 3

. Victor Hugo Corrêa 77604679050-8 70.50 4

. Jackeline Camargo Bagio 77604686211-6 70.00 5

. Juliana Carla Menegolo 77604680892-7 69.50 6

. Gedalias Custódio Martim 77604683019-2 68.00 7

. Paulo Eduardo Polon 77604683331-0 68.00 8

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 05 - ANALISTA DE INFORMÁTICA - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Fabio Jose Homann Cordeiro 77605681386-2 81.50 1

. Roberto Savicki de Almeida 77605679112-6 75.50 2

. Valmir Moro Conque Filho 77605686570-0 75.00 3

. Pedro Henrique dos Santos Pacheco 77605681668-8 74.00 4

. Tiago Nowadzki 77605683838-0 73.00 5

. Andrew dos Santos de Souza 77605678541-3 70.50 6

. Algeu Adelar Ferraz Pepes Junior 77605681436-9 69.00 7

. Thálita Pereira da Cunha 77605678720-1 66.00 8

. Alexandre Baptista Neiva de Lima 77605678608-8 62.50 9

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 06 - ASSESSOR JURÍDICO - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Mônica Bootz Roeder 77606678814-4 72.00 1

. Bernardo Malik Khelili Haiduk 77606680160-9 70.00 2

. Rafael Elias Zanetti 77606681287-9 67.00 3

. Gabriel Maffud de Paula Marques 77606683154-0 66.00 4

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 07 - CONTADOR - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Paulo Augusto Ivan 77607678766-1 76.00 1

. Vitor Hugo Garcia de Souza 77607682193-0 74.00 2

. Vagner André Borges 77607678257-7 73.50 3

. Daniela Meriko Jacojaco 77607682189-1 73.50 4

. Guilherme Bruno Wonsovicz 77607679123-1 73.00 5

. Marllize Christina Goncalves Ferreira 77607683761-5 72.50 6

. Roberto Milléo Reichen 77607682678-0 67.50 7

. Luan Renato Gomes Muraroto 77607683703-6 64.50 8

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 08 - AUXILIAR TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Adrian Arthur Carvalho Stoco 77608683444-0 80.00 1

. Renata Pais de ávila 77608682149-2 78.50 2

. Tatiane Samara Jorge Trindade 77608679073-9 64.00 3

. Nanci Pereira Ribeiro 77608683946-7 63.50 4

. Gabriella Charneski 77608683625-9 62.50 5

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 09 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Andreh Sampaio Anderson 77609683198-3 88.50 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo SEI nº 080812.000091/2022-81. Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 005/2023.
Inexigibilidade de Licitação nº 002/2023. CONTRATADO: Incorp Technology Informática Ltda.
CNPJ: 41.069.964/0001-73. Objeto: Prorrogação da vigência e correção de valor para
manutenção de módulo integrado ao sistema Incorpware, incluindo módulos para
Recadastramento de Pessoa Física (REC-PF) e Análise Fiscal de Pessoa Física (MAF-PF). Valor
global: R$ 2.798,64 (dois mil setecentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos).
Vigencia: 05/05/2024. Amparo legal: Art. 57 da Lei 8.666/93. Data de assinatura: 02/02/2024.

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 8ª REGIÃO



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024020600152

152

Nº 26, terça-feira, 6 de fevereiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

. Daniel Syamasundara de Lima 77609681083-5 88.00 2

. Henrique dos Santos Budni 77609683642-9 87.00 3

. Adriana Dias Mota Palovei 77609684979-1 82.00 4

. Marco Aurélio Moroski 77609682572-0 82.00 5

. Simone Oberg 77609682211-9 81.50 6

. Nadine Hissatomi Trindade 77609685604-9 80.50 7

. Tainara Luzia Schneider Fortes 77609679068-4 79.50 8

. Graziela Karoline Beuren Cordeiro Gonçalves 77609686733-7 79.50 9

. Cinthia Sayuri Tamura 77609683623-2 79.50 10

. Paula Tatiane Rabelo Dias 77609681432-3 79.00 11

. Igor Ferreira Andrade 77609682766-6 78.50 12

. Ronaldo Gava Filho 77609679033-0 77.50 13

. Cynthia Novais Rodrigues 77609683874-8 77.00 14

. Jaqueline Lima Moraes 77609681665-2 76.50 15

. Felipe José Soares Nascimento 77609684726-6 76.00 16

. Flavia Augusta da Costa Ribeiro 77609678085-4 75.50 17

. Marcelo Kawasaki 77609686298-0 74.50 18

. Analucia Capaverde Nunes 77609685319-5 74.50 19

. Marilia Elizabeth Ronssen 77609683767-2 71.50 20

. Gabriela Gianine Halicki 77609679541-4 69.50 21

. Ana Paula Baron 77609681624-0 67.50 22

. Felipe Macedo Ribas 77609682850-5 66.00 23

. Rafael Guimarães Marcenovicz 77609682865-3 64.50 24

. André Gabriel da Silva 77609681575-3 63.00 25

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CASCAVEL

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Jackson Cavalheiro dos Santos 77610678524-1 74.50 1

. Camila Rocha de Souza 77610679508-1 69.00 2

. Wuesley Soares Maximiano 77610683432-6 65.00 3

. Vinicius Bordim 77610682321-4 64.50 4

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 11 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MARINGÁ

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Mayara Martins Mansueli 77611681441-5 91.00 1

. Evandro Cesar Poças 77611683960-0 85.50 2

. João Victor da Silva Queiroz 77611678106-0 79.00 3

. Gisele Carina da Costa 77611679361-0 79.00 4

. Andre Gonzalez Donadon Leal 77611681593-3 79.00 5

. Nayara Araujo Cabral 77611678456-2 76.50 6

. Gabriel Scuizato Telles 77611678550-0 73.50 7

. João Paulo Corsi Freire 77611683509-2 72.00 8

. Pedro Paulo Fernandes Inagaki 77611681248-0 71.50 9

. Fagner Silva Uchoa 77611678818-9 70.50 10

. Geovana Fernandes Castagin 77611681343-8 70.50 11

. Deise Amaral Campos Valério 77611678233-1 69.50 12

. Nayra Thais Delatorre Branquinho 77611681473-0 64.00 13

. Camila Dantas Boveto 77611680964-1 63.00 14

. Ana Flávia Taguatinga Batista 77611683800-4 60.00 15

. Bruna Maria dos Santos Santa Cruz 77611681552-0 59.00 16

. Amanda Jaqueline de Oliveira 77611678588-4 57.00 17

. Beatriz Fernanda Bofete 77611679927-0 55.00 18

ANEXO II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 06 - ASSESSOR JURÍDICO - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PCD CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Bernardo Malik Khelili Haiduk 77606680160-9 70.00 1 2

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 09 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PCD CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Daniel Syamasundara de Lima 77609681083-5 88.00 1 2

ANEXO III - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 01 AGENTE FISCAL - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO NEGRO CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Renata Vieira Lima 77601683527-6 70.00 1 10

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 07 - CONTADOR - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO NEGRO CLASSIFICAÇÃO GERAL

. Luan Renato Gomes Muraroto 77607683703-6 64.50 1 8

. EMPREGO/LOTAÇÃO: 09 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CURITIBA

. NOME I N S C R I Ç ÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO NEGRO CLASSIFICAÇÃO GERAL

. André Gabriel da Silva 77609681575-3 63.00 1 25

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO

PARTES: Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo - CORE-
SP, CNPJ nº 60.746.179/0001-52 e a empresa AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA S.A., CNPJ
nº 05.555.382/0001-33. OBJETO: Contrato de fornecimento direto de licenças corporativas
para usuários com acesso à plataforma virtual de aprendizagem, na modalidade EAD.
FUNDAMENTO: art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. VIGÊNCIA: 05 de fevereiro de 2024
a 05 de fevereiro de 2025. DO VALOR: O valor total da presente contratação será de R$
5.280,00 (cinco mil duzentos e oitenta reais). São Paulo, 05 de fevereiro de 2024.

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 20ª REGIÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 1/2024 - UASG 389485

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 20ª REGIÃO MT, por meio da
Comissão de Licitação, torna público a quem possa interessar em conformidade com a
Lei Federal n° 14.133/2021, na modalidade DISPENSA, na forma ELETRÔNICA, com
critério de julgamento MENOR PREÇO: Objeto Aquisição Arquivo e Prateleiras em Aço.
Edital disponível pelo site www.gov.br/compras, www.cressmt.org.br. Data da Sessão
Pública 15/02/2023 período de lances 08:00 às 14:00 (horário de Brasília) no site
www.gov.br/compras.

Cuiabá-MT, 31 de janeiro de 2024
LEANA OLIVEIRA FREITAS
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 6ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. CRESS/MG/6ªR/003/2022.
Partes: Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região e KEPLER VIAGENS, EVENTOS
E TURISMO LTDA - CNPJ 07.132.995/0001-93
OBJETO: Constitui objeto do presente termo aditivo a prorrogação da vigência do contrato
CRESS/MG/6ªR/003/2022 pelo período de 12 (doze) meses com início em 12 de fevereiro
de 2024 tendo seu valor reajustado em aproximadamente 3,71%(três inteiros e setenta e
um centésimos por cento), conforme INPC acumulado. Passando agora ao valor global de
52.134,00 (cinqüenta e dois mil cento e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos)
devido ao acréscimo de mais R$ 1.874,00 (mil oitocentos e setenta e quatro reais).
Fundamento Legal: Leis nº 10.520/02 e nº 8.666/93. Belo Horizonte, 01 de Fevereiro de
2024. Cláudio Henrique Miranda Horst - Presidente do CRESS/MG.

CONSELHO REGIONAL DE SERVICO SOCIAL DA 7ª REGIÃO
EDITAL

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE VAGA PARA CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E NÌVEL MÉDIO - EDITAL Nº 1/2022

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - 7ª REGIÃO, Entidade Autárquica,
regulamentada pela Lei Federal nº 8.662, de 7 de junho de 1993, dotada de personalidade
jurídica de direito público, com jurisdição no Estado do Rio de Janeiro, CNPJ nº
33.673.237/0001-92, sediado na Avenida Rio Branco, nº 31, 18º Andar, Centro, Rio de
Janeiro, CEP nº 20.090-003, site: www.cressrj.org.br; endereço eletrônico:
secretaria5@cressrj.org.br, neste ato representado pela conselheira presidenta Márcia
Nogueira da Silva, CRESS 7ª Região nº 11.986, considerando a homologação final do


